fridus Taboe. »

GLVII.

De Mil vel IX arpennis terre apud Bellum Locum vel apud Casas, nobis ab Adelina

datis, et a Milone, nepote ejus
;
concessis , immo conimutatis.

« Sciant omnes qui scriptum hoc legerint fidèles , quod Adelina de

Moneta, Huberti, olim Columbensis, nunc autem nostri sancti Pétri

Carnoti scilicet monachi, mater, quando eam ad conversionem susce-

pimus, donavit ecclesie nostre in elemosinam unum optimum arpen-

num vinee in Moncello sancte Marie, et très partes unius pressorii

ibidem siti. At vero Milo monetarius, nepos scilicet ejus, hoc est films

filie ejus, Garini medici videlieet filius, eandem tam vineam quam

pressorium simul sibi cupiens retinere, multo sui amicorumque et

frequenti rogalu, tandem obtinuit, ut, pro prediclis matertere sue do-

nariis, mutua commutatione acciperemus VIII vel IX arpennos terre,

quos ipse apud Bellum Locum vel apud Casas possidebat ex paterna

hereditate, simulque unum hospitalicium , ibidem apud Casas in nos-

tro censu situm. Est autem eadem utraque terra in censu sancte Marie,

reddendo in nativitate sancte Marie. Hanc itaque terram a Milone, ut

dictum est, commutatam, vel potius a matertera ejus Adelina in ele-

mosinam datam, ita recepimus, ut predictus Milo perpétue quietudinis

se nobis plegium per fidem qua christianus erat dederit, eamque ab

uxore sua Odelina et a filia sua Hodierna, adhuc prorsus infantula,

nobis concedi fecerit. Horum omnium testes sunt quorum nomina

subscripta sunt : ex parte Milonis, Radulfus monetarius, Willelmus

47
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monetarius, Hisnardus monetarius; Garinus, filins Stephani, filii Heri;

Milo et Odelina, uxor ejus; Milesendis, Algardis. Ex nostra parle,

Fulbertus et Andréas presbiteri , Gualterius Britellus, Johannes de

Galadone, Ernaldus dePigre, Osbertus pellifex , Petrus hospitalarius,

Gislebertus marcscallus , Garinus marescallus , Rainardus Aventii

,

Berta, Maria, Solina , Adelina. »

GLVIIT.

De XVII arpennis terre apud Cereris \illam a Legarde , uxore Ansoldi , nobis

donatis.

« Quoniam adversus eos, qui ea que bene geruntur a bonis vel per-

vertere nioliuntur vel ad nichilum redigere , nonnullum solet esse

munimentum monimenta litterarum, curavimus nos sancti Pétri Car-

noti monachi
,

scripti hujus noticia nostrorum premunire rioticiam

posteroruin, quod Legardis, que fuerat uxor Ansoldi, filii Rogerii,

post mortem ejusdem viri sui, tam pro sua quam pro illius anima,

donavit ecclesie nostre in elemosinam, ejus quam simul emerant